[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020г.

№ 24
с. Сосновка

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
сельского поселения Сосновского муниципального образования.
На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии с решением Думы Сосновского муниципального образования № 89 от 26.11.2009 г. «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципальной собственности сельского поселения Сосновского муниципального образования» ст. 23, ст. 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, в целях приведения реестра в соответствие, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения Сосновского муниципального образования:

-реестровый номер 87 «квартира по адресу: Иркутская область, Усольский район, с.Сосновка, переулок Набережный, д.5 кв.2» исключить, т.к. данная квартира передана в собственность по решению суда.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Настоящее Постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации;

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                     В.С.Мелентьев